
Uchwała nr IX/47/2007
Rady Gminy w Chełmie Śląskim

z dnia 31 sierpnia 2007 roku

w sprawie:  nadania nazw ulic

Na   podstawie   art.18  ust.2  pkt.13  z  dnia  8  marca  1990  roku  o 
samorządzie   gminnym   (tekst jednolity  Dz.U. nr  142   poz.1591 z  2001 roku) 
- Rada Gminy w Chełmie Śląskim, uchwala co następuje :

§ 1.

1. Dla  nowo zaprojektowanych  ulic  nie posiadających  na dzień  dzisiejszy 
żadnego  oznaczenia  nadaje  się  nazwę:     ul.  D  ę  b  o  w  a,       L  e  t  n  i  a 
i     J  e  s  i  e  n  n  a.
2. Przebieg  nowych  ulic  przedstawiony  jest  w  załącznikach  Nr  1  i  2 
stanowiących integralną część niniejszej uchwały.

§ 2.    
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm Śląski.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób 
miejscowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy
        /-/ Jerzy Madeja








